

TABULATION OF BIDS

Schedule: A  
Project No.: FWS-HLD 10(1)  
Project Name: HILLSIDE NWR

State: MS  
County: HOLMES AND YAZOO  
NWR

Opened at: Sterling, VA  
By: B. Blitgen  
Date: 3 /07/03

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: **L. Emmons**

Title: **Contract Specialist** Date: **4/30/03**

Contract Awarded to: **ELLIS CONSTRUCTION** Date: **4/30/03**

Contractor	Bid Amount	Responsive
ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC. P.O. BOX 871 COLUMBUS, MS 39703-0871	272,141.00	
Engineer's Estimate	330,000.00	

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/10/03

Schedule: A  
 Project No.: FWS-HLD 10(1)  
 Project Name: HILLSIDE NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	ALL	10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32,890.00	32,890.00
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	ALL	4,500.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,500.00	7,500.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	ALL	5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	1,000	3.50	3,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	5,000.00
20101	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	0.2	20,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	600.00
20304J	LPSM	REMOVAL OF BRIDGE (First Bridge)			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	ALL	2,000.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8,000.00	8,000.00
20304J	LPSM	REMOVAL OF BRIDGE (Second Bridge)			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	ALL	2,000.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
20409	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	230	20.00	4,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	3,450.00
20801	CUYD	STRUCTURE EXCAVATION			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	130	10.00	1,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	1,950.00
20803	CUYD	STRUCTURAL BACKFILL			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	70	25.00	1,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	2,100.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/10/03

Schedule: A  
 Project No.: FWS-HLD 10(1)  
 Project Name: HILLSIDE NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101D	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	120	60.00	7,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	12,000.00
30101Z	TON	AGGREGATE BASE, GRADING C OR D			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	300	40.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	12,000.00
55102EC	LNFT	PRECAST PRESTRESSED CONCRETE PILES, 14" X 14", IN PLACE			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	609	29.00	17,661.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	30,450.00
55201A	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE)			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	36	950.00	34,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		650.00	23,400.00
55207DN	SQYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS D (AE), FOR APPROACH SLABS, TYPE 1			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	94	120.00	11,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	15,980.00
55302BD	LNFT	PRECAST PRESTRESSED CONCRETE STRUCTURAL MEMBERS, SLAB, AASHTO TYPE S4-36			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	770	150.00	115,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		165.00	127,050.00
55401	LB	REINFORCING STEEL			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	5,000	1.45	7,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.25	6,250.00
60911A	LNFT	WOOD BRIDGE CURB			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	220	35.00	7,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	8,800.00
62401K	SQYD	FURNISHING AND PLACING TOPSOIL, 4-INCH DEPTH			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	520	5.00	2,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	2,080.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 03/10/03

Schedule: A  
 Project No.: FWS-HLD 10(1)  
 Project Name: HILLSIDE NWR

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62509	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	0.1	40,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	200.00
63304CC	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	50	21.00	1,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	2,000.00
63505C	EACH	BARRICADE, TYPE 3			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	4	500.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	2,400.00
63507	SQFT	CONSTRUCTION SIGN			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	20	15.00	300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	400.00
63701	EACH	FIELD OFFICE			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	1	10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
63705	LPSM	LONG DISTANCE CALLING			
		ELLIS CONSTRUCTION COMPANY, INC.	ALL	750.00	750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	500.00